
 

LABRADORINNOUTAJAKERHO TARJOAA 

Perustottelevaisuuskursseja 

sunnuntaisin Vantaalla Agility 

Akatemialla.  Kouluttajana Anni 

Peltoniemi.   

 

Kursseilla harjoitellaan perustottelevaisuutta, joka on 

hyödyksi arkielämän tilanteissa ja luo pohjan 

jatkokoulutukselle.  

Kurssien keskeisimpiä teemoja ovat koiran hallinta ja 

kontakti koiran ja sen ohjaajan välillä. Lisäksi kurssilla 

käydään läpi perusliikkeistä ainakin istuminen, maahan 

meno, sivulle tulo ja luokse tulo. Kursseilla harjoitellaan 

myös muiden koirien ohittamista ja tehdään häiriötreenejä. 

Harjoitteet suunnitellaan eriyttävästi niin, että kullekin 

koirakolle on tasonsa mukaista haastetta. Kurssit soveltuvat 

kaiken ikäisille koirakoille (rokotusten on oltava voimassa). 

Kurssien hinnat: 
4 kertaa jäsenille 59,00 euroa ja ei-jäsenille 69,00 euroa  
3 kertaa jäsenille 45,00 euroa ja ei-jäsenille 54,00 euroa  
 
Kursseille otetaan max. 6 koirakkoa. 
 

4.-25.11.2018 4 kertaa Sunnuntaina klo 15-16 perustottelevaisuuskurssi 
4.-25.11.2018 4 kertaa Sunnuntaina klo 16-17 perustottelevaisuus jatkokurssi 
 
2.-16.12.2018 3 kertaa Sunnuntaina klo 15-16 perustottelevaisuuskurssi 
2.-16.12.2018 3 kertaa Sunnuntaina klo 16-17 perustottelevaisuusjatkokurssi 
  
 
Treenipaikka on Agility Akatemian hallin keskikenttä. Halli sijaitsee os. Ruusumäentie 5, Vantaa  
https://goo.gl/maps/28iomWKoDry 
 
Kurssille ovat tervetulleita kaiken ikäiset koirat, myös pennuilla tulee olla rokotukset kunnossa. 
 
Ilmoittautumislomake löytyy tältä sivulta: 
http://www.labradori.fi/harrastusmuodot/peruskoulutus/ilmoittautuminen-kursseille-ja-t 
 
 
Kouluttaja Anni Peltoniemi kertoo näin: ”Aloitin koiraharrastuksen vilkkaan novascotiannoutajan Topin 
kanssa perustottiksella ja myöhemmin aloimme harjoitella agilityä sekä pk-hakua. Topi vei minut 
koiraharrastuksen pariin, jolla tiellä olen edelleen. Myöhemmin sain ensimmäisen oman koirani, 
käyttölinjaisen labradorinnoutaja Ullan, jonka kanssa olen kilpaillut niin Tokossa, agilityssä kuin haussakin. 
Lisäksi olen harrastanut ja kilpaillut agilityssä belgianpaimenkoira Viiman sekä labradorinnoutaja Tyynen 
kanssa. Koiran kouluttajana haluan tehdä asiat positiivisen kautta ja koen olevani kannustava niin koiraa 
kuin omistajaakin kohtaan.” 

Tervetuloa! 

Lisätiedustelut kurssin sisällöstä Anni Peltoniemeltä sähköpostitse anni.peltoniemi@helsinki.fi 

Muut tiedustelut labbis.agility@gmail.com 
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